
Üniversite Adı Bölüm Puan Türü Kont. Taban Puan Sıralama

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Bilgisayar Mühendisliği (Burslu) SAY 4 375,92657 125403

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Mimarlık (Burslu) SAY 3 365,2958 138275

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Psikoloji (Burslu) EA 12 362,66338 103486

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (Burslu) SAY 5 346,86203 163542

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İngiliz Dili ve Edebiyatı (Burslu) DİL 9 344,00981 31967

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Burslu) SÖZ 12 337,99242 89087

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Burslu) EA 6 332,5844 178401

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Hemşirelik (Burslu) SAY 11 328,0059 194763

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Çocuk Gelişimi (Burslu) EA 4 327,87815 192304

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Makine Mühendisliği (Burslu) SAY 3 316,2716 217546

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Burslu) SAY 3 315,57648 219003

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Ebelik (Burslu Kız) SAY 6 308,73549 233709

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Anestezi (Burslu) TYT 12 305,89046 438000

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Odyoloji (Burslu) SAY 5 303,18313 246664

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu) SAY 3 302,04684 249445

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İnşaat Mühendisliği (Burslu) SAY 3 299,66886 255275

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım  (Burslu) TYT 12 296,61039 498,7

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Anestezi (Burslu İ.Ö.) TYT 9 295,59134 505,732

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Adalet (Burslu) TYT 5 295,47589 506,593

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Odyometri  (Burslu) TYT 5 292,60846 527,041

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Ağız ve Diş Sağlığı (Burslu) TYT 8 291,23366 537,209

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Optisyenlik  (Burslu) TYT 7 290,4585 543,003

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım  (Burslu İ.Ö.) TYT 9 289,20359 552,79

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Gıda Mühendisliği (Burslu) SAY 2 287,29137 288185

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Optisyenlik  (Burslu İ.Ö.) TYT 4 283,92839 594,27

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Burslu) TYT 8 282,43482 606,587

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Burslu İ.Ö.) TYT 5 281,23382 616,594

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Odyometri  (Burslu İ.Ö.) TYT 3 280,21005 625,238

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Türk Dili ve Edebiyatı (Burslu) SÖZ 6 277,38636 329393

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Diş Protez Teknolojisi (Burslu) TYT 9 274,86006 671,813

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İş ve Uğraşı Terapisi  (Burslu) TYT 4 274,0301 679,22

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (Burslu) TYT 7 274,01996 679,302

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Patoloji Laboratuvar Teknikleri  (Burslu) TYT 6 272,06166 697,404

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Acil Durum ve Afet Yönetimi (Burslu) TYT 6 272,01293 697,839

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik  (Burslu (İng.)) TYT 7 267,55832 740,197

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Çocuk Gelişimi (Burslu) TYT 9 267,35056 742,196

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Burslu) EA 3 264,67928 478222

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Aşçılık (Burslu) TYT 10 263,2552 783,128

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (Burslu) TYT 6 262,1483 794,343

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Acil Durum ve Afet Yönetimi (Burslu İ.Ö.) TYT 4 259,72937 819,974

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Çocuk Gelişimi (Burslu İ.Ö.) TYT 3 255,53464 865,253

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Spor Yönetimi (Burslu) TYT 4 255,06879 870,319

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Sosyal Hizmet (Burslu) EA 5 254,24388 551043

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Sağlık Kurumları İşletmeciliği  (Burslu) TYT 3 252,94405 894,152

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Uluslararası İlişkiler (Burslu) EA 3 250,65711 578535

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Sosyal Hizmetler (Burslu) TYT 5 250,5324 921,686

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Grafik Tasarımı  (Burslu) TYT 6 249,88594 929,066

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Mimari Restorasyon (Burslu) TYT 6 247,71113 954,113

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Ebelik (%50 İnd. Kız) SAY 34 247,45162 437856

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Sağlık Yönetimi (Burslu) EA 4 246,65543 610352

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Moda Tasarımı  (Burslu) TYT 3 245,6692 977,725

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Sosyal Güvenlik (Burslu) TYT 3 243,8536 999,361

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Maliye (Burslu) EA 3 241,74282 651601

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Harita ve Kadastro  (Burslu) TYT 8 239,10912 1055949

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İç Mekan Tasarımı  (Burslu) TYT 8 237,65798 1073315

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Radyo ve Televizyon Programcılığı  (Burslu) TYT 4 235,7451 1096630

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Tanıtım  (Burslu) TYT 3 226,31934 1160129

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İşletme (Burslu) EA 3 225,16611 813609

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İnşaat Teknolojisi (Burslu) TYT 4 220,66694 1291619

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım  (Ücretli) TYT 68 215,24716 1364436

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Hemşirelik (Ücretli) SAY 59 211,76639 668715

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Lojistik  (Burslu) TYT 6 206,84411 1481281

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Ücretli) EA 34 203,36377 984696

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Odyometri  (%50 İnd.) TYT 25 202,51287 1543280

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Anestezi (Ücretli) TYT 68 196,05161 1633626

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Gıda Mühendisliği (%50 İnd.) SAY 14 Yer.Olmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Harita Mühendisliği (Burslu) SAY 2 Yer.Olmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Harita Mühendisliği (%50 İnd.) SAY 13 Yer.Olmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Makine Mühendisliği (%50 İnd.) SAY 14 Yer.Olmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Sağlık Yönetimi (%50 İnd.) EA 20 Yer.Olmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Acil Durum ve Afet Yönetimi (Ücretli İ.Ö.) TYT 21 Yer.Olmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Çocuk Gelişimi (Ücretli İ.Ö.) TYT 19 Yer.Olmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Radyo ve Televizyon Programcılığı  (%50 İnd.) TYT 25 Yer.Olmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Sosyal Güvenlik (%50 İnd.) TYT 15 Yer.Olmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (Ücretli) SAY 30 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Bilgisayar Mühendisliği (%50 İnd.) SAY 24 Dolmadı –
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Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (%50 İnd.) SAY 16 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Ücretli) SAY 18 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İnşaat Mühendisliği (Ücretli) SAY 15 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Mimarlık (Ücretli) SAY 17 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Odyoloji (%50 İnd.) SAY 30 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Çocuk Gelişimi (Ücretli) EA 21 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İşletme (%50 İnd.) EA 17 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Maliye (%50 İnd.) EA 17 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Psikoloji (Ücretli) EA 68 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%50 İnd.) EA 17 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Sosyal Hizmet (%50 İnd.) EA 25 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Uluslararası İlişkiler (%50 İnd.) EA 17 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Ücretli) SÖZ 68 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Türk Dili ve Edebiyatı (Ücretli) SÖZ 31 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İngiliz Dili ve Edebiyatı (Ücretli) DİL 51 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Acil Durum ve Afet Yönetimi (Ücretli) TYT 37 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Adalet (%50 İnd.) TYT 29 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Ağız ve Diş Sağlığı (Ücretli) TYT 46 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Anestezi (Ücretli İ.Ö.) TYT 51 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Aşçılık (Ücretli) TYT 53 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (%50 İnd.) TYT 38 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Çocuk Gelişimi (Ücretli) TYT 51 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Diş Protez Teknolojisi (%50 İnd.) TYT 54 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Grafik Tasarımı  (%50 İnd.) TYT 31 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Halkla İlişkiler ve Tanıtım  (%50 İnd.) TYT 17 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Harita ve Kadastro  (%50 İnd.) TYT 47 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İç Mekan Tasarımı  (%50 İnd.) TYT 42 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım  (Ücretli İ.Ö.) TYT 51 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İnşaat Teknolojisi (%50 İnd.) TYT 21 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İş Sağlığı ve Güvenliği (%50 İnd.) TYT 31 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) İş ve Uğraşı Terapisi  (%50 İnd.) TYT 20 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Lojistik  (%50 İnd.) TYT 32 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Mimari Restorasyon (%50 İnd.) TYT 34 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Moda Tasarımı  (%50 İnd.) TYT 18 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Odyometri  (%50 İnd. İ.Ö.) TYT 14 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Optisyenlik  (Ücretli İ.Ö.) TYT 22 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Optisyenlik  (Ücretli) TYT 40 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Patoloji Laboratuvar Teknikleri  (%50 İnd.) TYT 31 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Sağlık Kurumları İşletmeciliği  (%50 İnd.) TYT 17 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Sosyal Hizmetler (%50 İnd.) TYT 25 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Spor Yönetimi (%50 İnd.) TYT 24 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Ücretli İ.Ö.) TYT 29 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Ücretli) TYT 42 Dolmadı –

Avrasya Üniversitesi (Trabzon) (Vakıf) Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik  (%50 İnd. (İng.)) TYT 38 Dolmadı –

Bilgilendirme: Yukarıda yer alan tabloda puanları ve başarı sıralamalarını bulacaksınız. "Oluşmadı" veya Tercih Edilmedi yazılan yerde kontenjanının dolmadıgını ifade etmek için 

yazdık. Örnek vermek gerekirse 50 kişilik kontenjan dolmadığı için ÖSYM herhangi bir sıralama ve/veya taban puan tahmini oluşturmadı. İsteyen herkes baraj puanı yoksa bu 

bölümü tercih edip yerleşebilme şansına sahip. Tabloda (--) şeklinde olan yerleri ise hiçbir adayın tercih etmediği şeklinde yorumlayabiliriz.

NOT: LÜTFEN TERCIH YAPMADAN ÖNCE KILAVUZU DİKKATLİCE KONTROL EDİNİZ. SİTEMİZDEKİ VERİLER (https://www.puanlar.net) BİLGİLENDİRME AMAÇLIDIR. TERCİHLERİNİZİ 

KESİNLEŞTİRMEDEN ÖNCE LÜTFEN ÖSYM VERİLERİNİ VE YOKATLAS VERİLERİNİ KONTROL EDİNİZ.


